
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования детей» 

(МОУ ДО «РЦДОД») 

 

 

ПРИКАЗ 

  

от 27.12.2023 г.        № 79 

Усть-Илимский район 

 

 

Об итогах конкурса творческих 

работ «Мой любимый Новый год» 

 

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» № 70 от 30.11.2023 г.  

«О проведении творческого конкурса «Мой любимый Новый год», на основании решения 

жюри от 26.12.2023 г., 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами участников творческого конкурса «Мой любимый 

Новый год», возрастная категория дошкольники: 

 

В номинации «Символ года» (работа с родителями), поделка 

 Семью Адамова Артем, 5 лет, МДОУ «Малыш», руководитель Селина Е.В. – 

I место; 

 Семью Чикалюк Артема, 6 лет, МДОУ «Малыш», руководители  

Кожевникова Т.С., Носова Л.В. - I место; 

 Семью Габидулина Рената, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Мурашова Т.А. - I место  

  Семью Колгиной Вики, 6 лет, МДОУ «Брусничка», руководители Шейн Е.В., 

Болтенкова Т.В. - II место; 

 Семью Кошевенко Михаила, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители 

Камшилова О.И., Чикалюк И.В. - II место; 

 Семью Ефимовой Василины, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель 

Гафыкина Е.А. - II место; 

 Семью Антонова Руслана, 3 года, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Костюк Н.В. - III место; 

 Семью Судос Савелия, 3 года, МДОУ «Малыша», руководитель  

Кирилова И.А. - III место; 

 Семью. Киселевой Полины, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители 

Камшилова О.И., Чикалюк И.В.  - III место.  

 

В номинации «Новогодняя открытка» (работа с родителями) 

 Семью Джемесюк Адама, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.- I место; 

 Семью Лапшина Ивана, 6 лет, МДОУ «Брусничка», руководители Шейн Е.В., 

Болтенкова Т.В.- I место; 



 Семье Лобарева Димы, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель Сизых С.И. 

- I место; 

 Семью Пацюкевич Насти, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.- II место; 

 Семью Маевского Марка, 6 лет, МДОУ «Березка», руководитель  

Шадрина М.А.- II место; 

 Семью Биденко Лизы, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Звягинцева О.В., Капорская Е.Л.- III место; 

 Семью Алейник Васи, 4 года, МДОУ «Березка», руководитель  

Молчанова Т.А.- III место; 

 Семье Алейник Вани, 4 года, МДОУ «Березка», руководитель  

Ахмадиева Т.В.- III место. 

 

2. Поощрить сертификатами участников творческого конкурса  

«Мой любимый Новый год», возрастная категория дошкольники 

 

 Семью Мельниковой Екатерины, 5 лет, МДОУ «Малыш», руководители 

Камшилова О.И., Чикалюк И.В.; 

 Семью Кириченко Екатерины, 3 года, МДОУ «Малыш», руководитель 

Кирилова И.А.; 

 Семью Коноплястого Кости, 3 года, МДОУ «Малыш», руководитель 

Воротилкина О.А.; 

 Семью Соловьева Алеши, 3 года, МДОУ «Малыш», руководитель 

Воротилкина О.А.; 

 Семью Сивакова Артема, 3 года, МДОУ «Малыш», руководитель 

Воротилкина О.А.; 

 Семью Рихванова Ярослава, 3 года, МДОУ «Малыш», руководитель 

Кирилова И.А.; 

 Семью Панарина Никиты, 5 лет, МДОУ «Малыш», руководитель  

Зарубина С.В.; 

 Семью Панарина Ярослава, 6 лет, МДОУ «Малыш», руководители 

Кожевникова Т.С., Носова Л.В; 

 Семью Дикса Алены, 6 лет, МДОУ «Малыш», руководители  

Кожевникова Т.С., Носова Л.В.; 

 Семью Жоховой Алисы, 6 лет, МДОУ «Малыш», руководители  

Кожевникова Т.С., Носова Л.В.; 

 Семью Енина Максима, 6 лет, МДОУ «Малыш», руководители  

Кожевникова Т.С., Носова Л.В.; 

 Семью Долганова Саши, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Звягинцева О.В., Капорская Е.Л.; 

 Семью Костюк Ангелины, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители 

Звягинцева О.В., Капорская Е.Л.; 

 Семью Шпрунк Насти, 4 года, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители 

Звягинцева О.В., Капорская Е.Л.; 

 Семью Ушаковой Арины, 4 года, 4 года, МДОУ «Малыш», руководители 

Звягинцева О.В., Капорская Е.Л.; 

 Семью Ивкиной Эли, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.; 



 Семью Кошевенко Юрия, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.; 

 Семью Клыга Алисы, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.; 

 Семью Клат Руслана, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.; 

 Семью Умрилова Святослава, 3 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.; 

 Семью Авиловой Надежды, 2 года, МДОУ «Малыш», руководители  

Гуцало Е.Н., Сморгун О.В.; 

 Семью Минева Дениса, 3 года, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Фоменко В.А.; 

 Семью Жданова Тимофея, 4 года, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Фоменко В.А.; 

 Семью Шумилова Ильи, 4 года, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Фоменко В.А.; 

 Семью Петровской Карины, 6 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Мышова А.А.; 

 Семью Рыбалкина Ярослава, 2 года, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Чупина Е.В.;  

 Семью Козловского Ивана, 2 года, МКДОУ «Елочка», руководитель 

Головешкина А.Д.; 

 Семью Козловской Арины, 5 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель 

Листопадова О.В.; 

 Семью Бевз Валерии, 5 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Листопадова О.В.; 

 Семью Гульченко Валерии, 5 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель 

Листопадова О.В.; 

 Семью Палабугиной Алены, 5 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Мышова А.А.; 

 Семью Бузенюк Андрея, 5 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель  

Мышова А.А.; 

 Семью Сухих Ольги, 5 лет, МКДОУ «Елочка», руководитель Мышова А.А.; 

 Семью Лихачева Константина, 4 года, МДОУ «Березка», руководитель 

Молчанова Т.А.; 

 Семью Антонова Михаила, 4 года, МДОУ «Березка», руководитель 

Ахмадиева Т.В.; 

 Семью Макушевой Ирины, 6 лет, МДОУ «Березка», руководитель  

Шадрина М.А.; 

 Семью Аваевой Алены, 5 лет, МДОУ «Березка», руководитель  

Ахмадиева Т.В.; 

 Семью Тяжкороб Арины, 7 лет, МДОУ «Березка», руководитель Хотько А.А.; 

 Семью Москвина Алексея, 3 года, МДОУ «Журавушка», руководители 

Танкович В.Г., Карнаухова Т.В.; 

 Семью Остапюк Софии, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель  

Сизых С.И.; 



 Семью Алеева Максима, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель  

Сизых С.И.; 

 Семью Жуковой Софьи, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель  

Гафыкина Е.А.; 

 Семью Лобарева Дмитрия, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель 

Гафыкина Е.А.; 

 Семью Дерунова Василия, 4 года, МДОУ «Журавушка», руководитель 

Черткова Л.А.; 

 Семью Непомнящих Надежды, 4 года, МДОУ «Журавушка», руководитель 

Черткова Л.А.; 

 Семью Бекбаевой Таисии, 5 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель 

Бекбаева А.В.; 

 Семью Малюты Валерии, 6 лет, МДОУ «Журавушка», руководитель 

Гафыкина Е.А.; 

 Семью Шеховой Ани, 6 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Болтенкова Т.В.; 

 Семью Болобуева Дениса, 6 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Шейн Е.В.; 

 Семью Солодкова Ильи, 5 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель Шейн Е.В.; 

 Семью Лисова Матвея, 6 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Болтенкова Т.В.; 

 Семью Богатырева Тимофея, 5 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Шейн Е.В.; 

 Семью Огородникова Егора, 5 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель 

Болтенкова Т.В.; 

 Семью Колгина Игоря, 4 года, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Мурашова Т.А.; 

 Семью Мироненко Софии, 5 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель 

Огородникова Е.И.; 

 Семью Николотова Александра, 5 лет, МДОУ «Брусничка», руководитель 

Мурашова Т.А.; 

 Семью Габидулина Русланв, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Мурашова Т.А.;  

 Семью Захаровой Алисы, 3 года, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Костюк Н.В.; 

 Семью Мурашова Захара, 3 года, МДОУ «Брусничка», руководитель  

Костюк Н.В.; 

 

3. Наградить грамотами участников творческого конкурса «Мой любимый 

Новый год», возрастная категория младший школьный возраст: 

 

В номинации «Символ года», поделка 

 Тимохину Викторию, 10 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Природа и 

творчество» при МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель Колпакова С.Н. - I место; 

 Игошеву Елизавету, 8 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Игошева М.В.- II место; 

 Лавриву Дарину, 8 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Мастерская подарка», руководитель Заболотских Т.В. - II место;  

 Страут Олю, 9 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Мастерица», 

руководитель Фролова Т.В. - II место; 



 Знаменщикова Алексея , 8 лет, МОУ «Подъеланская СОШ», руководитель  

Яковлева Е.В. -  III место.  

В номинации «Новогодняя открытка» 

 Дарина Артема, 8 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Игошева М.В.- II место. 

 

В номинации «Музыкальное поздравление» 

 Гайдабура Матвея, Гайдабура Елизавету, Коткину Ирину,  

МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Мультстудия», руководитель Григорьева Е.Ю –  

I место; 

 Магомедова Дария, МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Мультстудия», 

руководитель Григорьева Е.Ю – II место; 

 Бею Варвару, Шакало Алексея, МОУ ДО «РЦДОД», объединение 

«Мультстудия», руководитель Григорьева Е.Ю – III место. 

 

4. Поощрить сертификатами участников творческого конкурса  

«Мой любимый Новый год», младший школьный возраст: 

 

 Марканова Кирилла, 9 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Природа и творчества» при МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель Колпакова С.Н.; 

 Бойчук Вадима, 8 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Юные патриоты» при МОУ «Подъеланская СОШ», руководитель Яковлева Е.В.; 

 Микляеву Милану, 8 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Юные патриоты» при МОУ «Подъеланская СОШ», руководитель Яковлева Е.В.; 

 Знаменщикова Евгения, 10 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Юные патриоты» при МОУ «Подъеланская СОШ», руководитель Яковлева Е.В.; 

 Стрелкова Сергея, 7 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Игошева М.В.; 

 Шумилову Арину, 8 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Игошева М.В.; 

 Соколова Илью, 8 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Игошева М.В.; 

 Добрынину Ангелину, 10 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Архитектура природы» при МОУ «Невонская СОШ», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Тарасенко Ульяну, 10 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Бумажные фантазии» при МОУ «Невонская СОШ», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Старцева Марка, 10 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Юный конструктор» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Асанову Ирину, 9 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Мастерица» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 

5. Наградить грамотами участников творческого конкурса «Мой любимый 

Новый год», возрастная категория средний школьный возраст 

 

В номинации «Символ года», поделка: 

 Азильгарееву Анастасию, Карпову Екатерину, 12 лет, МОУ ДО «РЦДОД», 

объединение «Архитектура природы», руководитель Баязитова М.Н.- I место; 



 Двирскую Анастасию, 13 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Юный конструктор» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.- I место; 

 Уколову Анну, 13 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Скрап Магия», 

руководитель Заболотских Т.В.- II место; 

 Дьячкову Злату, 12 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Романова Н.И. - III место. 

В номинации «Новогодняя открытка»: 

 Пыда Дарью, 11 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение «Студия дизайна»  

при МОУ «Эдучанской СОШ», руководитель Миронец Л.В. - I место; 

 Кропачеву Милану, 11 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Студия дизайна» при МОУ «Эдучанской СОШ», руководитель Миронец Л.В. - I место;  

 Макаренко Маргариту, 13 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Бумажные фантазии» при МОУ «Невонская СОШ», руководитель Баязитова М.Н. -  

II место; 

 Шпак Алину, 13 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Рисуем с художником» при МОУ «Невонская СОШ», руководитель Баязитова М.Н. -  

II место; 

 Рюмину Софию, 13 лет, МОУ «Седановская СОШ», руководитель  

Романова Н.И. - II место; 

 Тронину Анастасию, 12 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Студия дизайна» при МОУ «Эдучанской СОШ», руководитель Миронец Л.В. - III место; 

 Тарбеева Михаила, 13 лет, МОУ «Тубинская СОШ», руководитель 

Соломенникова Н.А. - III место. 

 

6. Поощрить сертификатами участников творческого конкурса  

«Мой любимый Новый год», средний школьный возраст: 

 

 Киндинову Наталью, 13 лет, МОУ ДО «РЦДОД», объединение  

«Рисуем с художником» при МОУ «Невонская СОШ», руководитель Баязитова М.Н.. 

 

7. Наградить грамотами участников творческого конкурса «Мой любимый 

Новый год», в номинации «Педагогические работники»: 

 

 Заболотских Т.В., педагог дополнительного образования МОУ ДО «РЦДОД»- 

I место; 

 Григорьеву Е.В., педагог дополнительного образования МОУ ДО «РЦДОД» -  

I место. 

 

 

 

 

Директор         А.М. Шпагина 

 


